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LISTA DE ESPERA DO EDITAL Ne¢ 17/2021 IFG- CAMPUS FORMOSA PROGRAMAS DE AUXILIO

MATRICULA
20162070110137
20211070080035
20211070100044
20201070090270
20211070080132
20162070110218
20211070080124
20211070010037
20201070080305
20211070100109
20202070110148
20211070100117
20171070080296
20181070010384
20202070110202
20211070100052
20211070070277
20162070110129
20211070130261
20211070010312
20211070070200
20201070070210
20211070070072
20211070120304
20191070010349
20211070010100

20211070130288
20201070100217
20211070120266
20211070080051
20211070130024
20201070090068
20181070100219
20191070100275
20201070100217
20211070070218

20201070120250
20211070070129

20211070010029
20201070080089

FINANCEIRO

LISTA DE ESPERA

MODALIDADE DE AUXILIO
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
ALIMENTAGCAO
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA

PERMANENCIA E ALIMENTACAO
PERMANENCIA
PERMANENCIA

CRIANGA E PERMANENCIA

CRIANCA

CRIANGA E PERMANENCIA

CRIANCA E ALIMENTACAO

CRIANGA E ALIMENTACAO

CRIANGCA
CRIANGCA

PERMANENCIA

PERMANENCIA
PERMANENCIA E ALIMENTACAO
PERMANENCIA E ALIMENTACAO



41 20211070070153 PERMANENCIA
42 20211070120061 PERMANENCIA
43 20211070100060 ALIMENTACAO
44 20202070110296 ALIMENTAGAO
45 20202070110121 ALIMENTACAO
46 20191070100070 ALIMENTAGCAO
47 20201070090041 ALIMENTAGCAO
48 20191070100054 ALIMENTAGCAO
49 20201070100179 ALIMENTAGCAO
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